桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「全國創意發明與專利種子教師研習營」
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2018/12/13 15:25:57

主旨：有關本市108年度推動創造力暨科學教育計畫一案，歡迎各校踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據本市107年度推動創造力暨科學教育期末會議決議事項辦理。

二、旨揭計畫接續107年度推動方向，以「智慧校園，創意桃園」為核心，並延續以「創意深耕擴散」

、「人文科技關懷」及「科學探究實作」為3大主軸，建置本市推動創造力及科學教育平台，培育創客

發明及社會關懷創新精神，並推展科學基礎教育及辦理相關競賽。

三、108年度採競爭型計畫審核補助方式辦理，請有意申請計畫學校於107年12月26日(星期三)前至「

桃園市教育局計畫審查系統」(http://creatplan.csps.tyc.edu.tw/)填報。

申請流程及系統操作手冊請洽設備組

http://163.30.201.137 2024/5/4 14:57:48 - 1

http://creatplan.csps.tyc.edu.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw